鄂公学字【2018】029号
[bookmark: _Hlk530573247]
[bookmark: _GoBack]
关于举办湖北省公路学会成立40周年纪念会的通知

各市州公路（交通）学会、各专业委员会、各会员单位：
2018年是改革开放40年，也是湖北省公路学会成立40周年。为推动学会事业在新的起点上承前启后、继往开来，打造新时代学会工作新格局，展现学会新气象、新作为，经我会研究，定于2018年12月20日在武汉举办湖北省公路学会成立40周年纪念会。有关事项通知如下：
一、会议主题
创新·发展·服务·奉献
二、时间和地点
1、时间：12月20日下午14：00-17：30开会，20日上午代表报到；
2、地点：湖北省公路管理局12楼会议室（武汉市建设大道384号）。
三、会议安排
1、湖北省科协、中国公路学会、省交通运输厅领导致辞；
2、湖北省公路学会理事长白山云做主题报告；
3、学会老领导代表致辞；
4、科技工作者代表发言；
5、表彰
（1）颁发2018年度“湖北省公路学会科学技术奖”；
（2）颁发第十七届湖北省公路学会自然科学优秀学术论文奖。
6、邀请行业领域专家做专题报告。
四、参会人员
1、特邀领导和嘉宾；
2、学会八届理事会理事或理事代表；
3、各市州公路学会理事长和秘书长、各专业委员会主任委员和秘书长；
4、单位会员及个人会员代表；
5、受表彰人员；
6、其他有关方面代表。
五、其他事宜
1、请各市州公路学会、各专业委员会积极支持和配合，做好会议筹备工作。
2、本次会议不收取会议费用，参会人员的食宿统一安排，住宿与交通费自理。
3、请于12月10日前将参会回执发送到学会秘书处。
联系人及电话：阮  迪   18107271088，
彭永东 13886019995
电子邮箱：阮  迪：386982806@qq .com
彭永东：237977030@qq .com

附件：参会回执

2018年11月27日

附件：
 湖北省公路学会成立40周年纪念会
参 会 回 执

	单位名称

	姓   名
	性别
	职务
	联系电话
	住宿情况

	一人住
	二人住
	不住